

Nordic Hobby A/S

Bogensevej 13, 8940 Randers SV

CVR-nr. 26 68 42 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Søren Peter Maetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Hobby A/S Bogensevej 13 8940 Randers SV
	Telefon: 86436100 Telefax: 86437744
	CVR-nr.: 26 68 42 26 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kristian Maaetoft, Formand Anders Lindberg Maaetoft Søren Peter Maaetoft
Direktion	Søren Peter Maaetoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Peter Maaetoft ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.289 kr. mod 222.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.874 kr. mod 28.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	231.289	222.598
1 Personaleomkostninger	-128.604	-200.197
Driftsresultat	102.685	22.401
Andre finansielle indtægter	7.509	10.056
Øvrige finansielle omkostninger	-8.320	-4.270
Resultat før skat	101.874	28.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	101.874	28.187
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.874	28.187
Disponeret i alt	101.874	28.187

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	15.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.300	15.300
Anlægsaktiver i alt	15.300	15.300
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.335.268	1.429.807
Varebeholdninger i alt	1.335.268	1.429.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.238	608.953
Andre tilgodehavender	73.548	0
Periodeafgrænsningsposter	63.465	67.094
Tilgodehavender i alt	644.251	676.047
Likvide beholdninger	387.453	134.164
Omsætningsaktiver i alt	2.366.972	2.240.018
Aktiver i alt	2.382.272	2.255.318

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.133.123	1.031.249
Egenkapital i alt	1.633.123	1.531.249
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.400	21.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	352.822	358.447
Anden gæld	373.927	344.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.149	724.069
Gældsforpligtelser i alt	749.149	724.069
Passiver i alt	2.382.272	2.255.318

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.031.249	1.531.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.874	101.874
	500.000	1.133.123	1.633.123

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.196	174.251
Pensioner	0	20.480
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>5.466</u>
	<u>128.604</u>	<u>200.197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Maaetoft ApS, CVR-nr. 30817656 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
